ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.ВЛАДИКАВКАЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  11   » «февраля» 2016 г. № 08-п

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменения в решение Собрания представителей г. Владикавказ
от 16 марта 2012 года № 32/11 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки г.Владикавказ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования г.Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005г.                          (в редакции от 04.03.2014г.), Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании г. Владикавказ, утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 5 июля 2011г. № 25/30                            (в редакции от 05.11.2013г.), п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменения в решение Собрания представителей г. Владикавказ от 16 марта 2012 года            № 32/11 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки г.Владикавказ» в части изменения вида разрешенного использования земельного участка по ул. Московская, 1 площадью 4562,0 кв.м., с зоны КП-1 на зону КП-2.
2. Провести публичные слушания 28 апреля 2016 года в 15 часов 00 минут в актовом зале Собрания представителей г.Владикавказ и администрации местного самоуправления г.Владикавказа на первом этаже по адресу: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2.
3. Уполномоченным органом, осуществляющим проведение публичных слушаний, является Комиссия по внесению изменений в Правила землепользования и застройки г.Владикавказ, состав и порядок деятельности которой утвержден главой администрации местного самоуправления                       г. Владикавказа.

4. Уполномоченному органу организовать и обеспечить проведение публичных слушаний и подготовку результатов публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании г. Владикавказ.

5. Финансирование расходов, связанных с организацией и проведением публичных слушаний, осуществить за счёт средств бюджета муниципального образования г.Владикавказ.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
8. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального

образования г.Владикавказ

         М.Хадарцев